Nº 249, quarta-feira, 24 de dezembro de 201476 ISSN 1677-7050

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00022014122400076

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

2

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

PORTARIA Nº 107, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto nos arts. 20 e 93 da Lei nº 8.112/90, com a redação
dada pelo art. 22 da Lei nº 8.270/91, no art. 3° do
ATO.SRLP.SERH.GDGCA.GP.Nº 316/2006 e tendo em vista o cons-
tante do Processo TST nº 505.432/2014-9, resolve:

Colocar à disposição do Tribunal de Contas do Distrito Fe-
deral, sem ônus para este Tribunal, pelo prazo de um ano, o servidor
CHARLES RAMON VIEIRA, Analista Judiciário, Área de Apoio
Especializado, Especialidade Taquigrafia, Classe A, Padrão 1, código
57380, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN

PORTARIA Nº 108, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2014

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRA-
BALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e de acordo
com o disposto no inciso I do art. 93 da Lei nº 8.112/90, com a
redação dada pelo art. 22 da Lei nº 8.270/91, art. 3º do
ATO.SRLP.SERH.GDGCA.GP.Nº 316/2006, e tendo em vista o cons-
tante do Processo TST nº 500.039/2014-0, resolve:

Prorrogar o prazo de cessão ao Tribunal Regional Federal da
1ª Região, do servidor ANTONIO WAGNER MELO MOURAO JU-
NIOR, código 47633, Analista Judiciário, Área Judiciária, Classe B,
Padrão 6, do Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, pelo
prazo de um ano, a partir de 7/1/2015, para o exercício de cargo em
comissão.

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN